
Ursynowskie Centrum Sportu i Rekreacji
http://bip.ucsir.pl/ucs/zamowienia-publiczne/archiwum/rok-2012/5231,ZPPND092012-Dostawa-energii-elektrycz
nej-do-obiektow-UCSiR-w-2013-roku.html
19.04.2024, 01:20

ZP/PN/D/09/2012 - Dostawa
energii elektrycznej do obiektów
UCSiR w 2013 roku

Wybierz Strony
Ogłoszenie ZP PN D 09 2012
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ZP PN D 09 2012

Warszawa: Zakup energii elektrycznej dla obiektów
Ursynowskiego Centrum Sportu i Rekreacji w 2013 roku
Numer ogłoszenia: 242855 - 2012; data zamieszczenia:
16.11.2012
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Ursynowskie Centrum Sportu i
Rekreacji , ul. Pileckiego 122, 02-781 Warszawa, woj.
mazowieckie, tel. 022 3346212, faks 022 3346217.

Adres strony internetowej
zamawiającego: www.ucsir.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: ZAKŁAD
BUDŻETOWY.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez
zamawiającego: Zakup energii elektrycznej dla obiektów
Ursynowskiego Centrum Sportu i Rekreacji w 2013 roku.

Zawiadomienie o wyborzeZawiadomienie o wyborzeZawiadomienie o wyborzeZawiadomienie o wyborze
najkorzystniejszej ofertynajkorzystniejszej ofertynajkorzystniejszej ofertynajkorzystniejszej oferty

http://bip.ucsir.pl/ucs/zamowienia-publiczne/archiwum/rok-2012/5231,ZPPND092012-Dostawa-energii-elektrycznej-do-obiektow-UCSiR-w-2013-roku.html
http://bip.ucsir.pl/ucs/zamowienia-publiczne/archiwum/rok-2012/5231,ZPPND092012-Dostawa-energii-elektrycznej-do-obiektow-UCSiR-w-2013-roku.html?poz=1
http://bip.ucsir.pl/dokumenty/zalaczniki/99/99-9417.jpg


II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu
zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup energii
elektrycznej dla obiektów Ursynowskiego Centrum Sportu
i Rekreacji znajdujących się w Warszawie. Szczegółowy
opis przedmiotu zamówienia wraz z wykazem obiektów
określa załącznik nr 1 do SIWZ.

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień
uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.31.00.00-5.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN
WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2013.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM,
EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający wymaga
wniesienia wadium w wysokości 18.000,00 zł (słownie:
osiemnaście tysięcy złotych). Wadium może być wniesione
w jednej lub kilku następujących formach: 1.pieniądzu -
przelewem na rachunek bankowy: 91 1030 1508 0000
0005 5083 9024, 2.poręczeniach bankowych lub
poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze
poręczeniem pieniężnym, 3.gwarancjach bankowych lub
ubezpieczeniowych, 4.poręczeniach udzielanych przez
podmioty, o których mowa w art. 6b ust.5 pkt 5 ustawy z
dnia 9.11.2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju
Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 109, poz. 1158 z późn. zm.).
Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.
Zwrot wadium nastąpi na zasadach wskazanych w art.46
ustawy P.z.p

III.2) ZALICZKI



Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet
wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ
OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA
TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej
działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa
nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego
warunku

Zamawiający oceni czy Wykonawca spełnia
warunki udziału w postępowaniu na podstawie
złożonych dokumentów żądanych przez
Zamawiającego wymienionych w Rozdziale VII
SIWZ, tj.: aktualna koncesja na obrót energią
elektryczną wydana przez Prezesa Urzędu
Regulacji Energetyki zgodnie z art. art. 32 ust.1
pkt 4 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo
energetyczne (t. j. Dz. U z 2006 r. Nr 89, poz.
625 z późn. zm.) oraz oświadczenie Wykonawcy
dotyczące posiadania aktualnej umowy z
Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD).
Aktualna umowa z OSD powinna obejmować
okres co najmniej od 01.01.2013 r. do
31.12.2013 r. Ocena będzie wykonana przez
Zamawiającego metodą: spełnia - nie spełnia. Z
treści załączonych dokumentów musi
jednoznacznie wynikać, że stawiane warunki
Wykonawca spełnił.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB
DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ
NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART.
24 UST. 1 USTAWY



III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez
wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22
ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu
warunków udziału w postępowaniu, należy
przedłożyć:

koncesję, zezwolenie lub licencję

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania
wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,
należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu
o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo
składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych
oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu
spełniania warunków udziału w postępowaniu na
potencjał innych podmiotów, które będą brały udział
w realizacji części zamówienia, przedkłada także
dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie
wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt
III.4.2.

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono
upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy
przed upływem terminu składania wniosków o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o
udzielenie zamówienia albo składania ofert

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek
na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania
decyzji właściwego organu - wystawiony nie
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w



postępowaniu o udzielenie zamówienia albo
składania ofert

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o
zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6
miesięcy przed upływem terminu składania
wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo
składania ofert

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej
Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania
potwierdzający, że:

III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu
sądowego lub administracyjnego miejsca
zamieszkania albo zamieszkania osoby, której
dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art.
24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania
wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo
składania ofert - albo oświadczenie złożone przed
notariuszem, właściwym organem sądowym,
administracyjnym albo organem samorządu
zawodowego lub gospodarczego odpowiednio
miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania,
jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w
którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt
III.5)



Oświadczenie Wykonawcy dotyczące posiadania aktualnej
umowy z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD)
działającym na terenie Warszawy, tj. RWE STOEN
Operator Sp. z o.o., przy czym aktualna umowa z OSD
powinna obejmować okres co najmniej od 01.01.2013 r. do
31.12.2013 r.

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o
zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których
ponad 50 % pracowników stanowią osoby
niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg
nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja
elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej
umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której
dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie
warunków zmian

Zamawiający ma prawo do rezygnacji z punktów odbiorów
wymienionych w Załączniku nr 1 do wzoru umowy w
przypadku przekazania, sprzedaży, wynajmu obiektu
innemu właścicielowi oraz w przypadku zamknięcia lub
likwidacji obiektu. Zamawiający dopuszcza zmianę cen
wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku
VAT oraz podatku akcyzowego, przy czym zmiany te
zostaną wprowadzone z mocy prawa bez konieczności
sporządzania aneksu do umowy. Ceny jednostkowe mogą
ulec zmianie wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany
stawki podatku VAT oraz podatku akcyzowego.



IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna
specyfikacja istotnych warunków
zamówienia: www.ucisr.pl/bip
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można
uzyskać pod adresem: ul. Pileckiego 122, 02-781
Warszawa, pok. 203.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu lub ofert: 26.11.2012 godzina
11:00, miejsce: ul. Pileckiego 122, 02-781 Warszawa, pok.
204 (sekretariat).

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od
ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o
udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia
o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

 

Numer ogłoszenia: 243015 - 2012; data zamieszczenia:
16.11.2012

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA
 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 242855 - 2012 data
16.11.2012 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Ursynowskie Centrum Sportu i Rekreacji, ul. Pileckiego
122, 02-781 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022
3346212, fax. 022 3346217.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:



Miejsce, w którym znajduje się zmieniany
tekst: IV.4.1).

W ogłoszeniu jest: www.ucisr.pl/bip.

W ogłoszeniu powinno być: www.ucsir.pl.

Pliki do pobrania
SIWZ ZP/PN/D/09/2012 doc, 220 KB, 16.11.2012

Wyjaśnienia do SIWZ pdf, 2.51 MB, 16.11.2012

Wybierz Strony
1
2

Metadane

Data publikacji : 16.11.2012
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Ursynowskie Centrum Sportu i Rekreacji

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Marek Miaśkiewicz

Osoba udostępniająca informację:
Marek Miaśkiewicz

Osoba modyfikująca informację:
Marek Miaśkiewicz

Opcje strony

Poprzedni Strona

http://bip.ucsir.pl/download/99/9415/SIWZZPPND092012.doc
http://bip.ucsir.pl/download/99/9415/SIWZZPPND092012.doc
http://bip.ucsir.pl/download/99/9416/WYJASNIENIADOSIWZZPPND092012.pdf
http://bip.ucsir.pl/download/99/9416/WYJASNIENIADOSIWZZPPND092012.pdf
http://bip.ucsir.pl/ucs/zamowienia-publiczne/archiwum/rok-2012/5231,ZPPND092012-Dostawa-energii-elektrycznej-do-obiektow-UCSiR-w-2013-roku.html?poz=1
http://bip.ucsir.pl/ucs/changelog/5231,dok.html
http://bip.ucsir.pl/ucs/zamowienia-publiczne/archiwum/rok-2012/5232,ZPNzOU082012-USLUGA-CATERINGOWA.html
http://bip.ucsir.pl/ucs/zamowienia-publiczne/archiwum/rok-2012/5232,ZPNzOU082012-USLUGA-CATERINGOWA.html

